
JUDr. Hana Skotnicová
advokát

zapsána v seznamu advokátů ČAK ev.č. 09993 
advokátní kancelář Na Hradbách 3, 702 00  Moravská Ostrava

tel.: 596112777, e-mail: advokat@skotnicova.cz, ID datové schránky: vbsgdbk

Mgr. Hana Skotnicová, advokátní koncipient, e-mail: koncipient@skotnicova.cz
________________________________________________________________________________________

V Ostravě dne 12.2.2014

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 - Vysvětlení
VZ „Dopravní hřiště Orebitská“

I. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky

Název:                Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Zastoupený: Dalibor Mouka, místostarosta
Sídlo:                           Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29 
IČ:                               008 45 451

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:
Název: JUDr. Hana Skotnicová, advokátní kancelář
sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Na Hradbách 119/3, PSČ 702 00
IČ: 662 56 836
Kontaktní osoba: JUDr. Hana Skotnicová
tel.: 596 112 777
E-mail: advokát@skotnicova.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., č.ú.: 2105803183/2700

II. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám - Vysvětlení
Na základě vzneseného dotazu tímto zadavatel sděluje dodatečné informace k zadávacím podmínkám, resp. 
podává vysvětlení, ve věci veřejné zakázky „Dopravní hřiště Orebitská“.

Dotaz č. 1:
S odkazem na ZD žádáme o odpověď na stav ZD, kdy na e-mailových stránkách zadavatele (vz-
moap.ostrava.cz) se „objevily“ nové dokumenty bez označení jako dodatečné informace. Jedná se např. o 
Plán BOZP, PBŘ Dopravní hřiště, B.d.1 Technická zpráva a další cca 13 dokumentů. Prosíme o stanovisko, 
zda se jedná o DI, nebo něco jiného.

Odpověď:
K dotazu sděluji, že uváděné dokumenty zveřejněné na profilu zadavatele nejsou žádné nové či další 
dokumenty či dodatečné informace. Jedná se v souladu se zákonem o veřejných zakázkách o povinně 
zveřejněnou textovou část projektové dokumentace. Tyto dokumenty jsou samozřejmě také součástí 



2

kompletní zadávací dokumentace, která je zájemcům o zadávací dokumentaci ve věci VZ „Dopravní hřiště 
Orebitská“ poskytována.

v zastoupení zadavatele
JUDr. Hana Skotnicová, advokát


		2014-02-12T14:54:43+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




